Aktív alkatrészek ❙  Diódák ❙  Tranziens szupresszorok
www.ret.huE.16 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

K
L
M
N
O
D
ió
d
á
k
D
ió
d
á
k
95-00-92 SMBJ16A/SMD FAI LP 5 16 17,8 - 19,7 1
E-33. kép/E.21.o. SMB (DO-214AA)
95-00-93 SMBJ18A/SMD FAI LT 5 18 20 - 22,1 1
R 95-01-95 SMBJ20A/SMD FAI LV 5 20 22,2 - 24,5 1
95-00-94 SMBJ22A/SMD FAI LX 5 22 24,4 - 26,9 1
95-00-95 SMBJ24A/SMD FAI LZ 5 24 26,7 - 29,5 1
95-00-96 SMBJ30A/SMD FAI MK 5 30 33,3 - 36,8 1
95-00-97 SMBJ33A/SMD FAI MM 5 33 36,7 - 40,6 1
95-02-90 SMBJ33A-E3/52/SMD VIGS MM 1 33 36,7 - 40,6 1
95-00-98 SMBJ36A/SMD FAI MP 5 36 40 - 44,2 1
95-01-46 P6SMBJ6.5A/SMD DIO - 500 6,5 7,2 - 8 1
95-01-48 P6SMBJ9.0A/SMD DIO - 5 9 10 - 12,2 1
95-01-50 P6SMBJ12A/SMD DIO - 5 12 13,3 - 14,8 1
95-03-26 P6SMBJ15A/SMD DIO - 5 15 16,7 - 18,6 1
95-01-54 P6SMBJ18A/SMD DIO - 5 18 20 - 22,2 1
95-01-56 P6SMBJ22A/SMD DIO - 5 22 24,4 - 27,1 1
95-01-58 P6SMBJ24A/SMD DIO - 5 24 26,7 - 29,6 1
95-01-60 P6SMBJ30A/SMD DIO - 5 30 33,3 - 36,9 1
95-01-62 P6SMBJ36A/SMD DIO - 5 36 40 - 44,4 1
95-01-64 P6SMBJ48A/SMD DIO - 5 48 53,3 - 59,2 1
R 95-01-66 P6SMBJ78A/SMD DIO - 5 78 86,7 - 96,2 1
Cikkszám Típus Gyártó Felirat
Ir @ Ur Ubr @ Ibr
Bekötés Tokozás
[μA] [V] min. [V] tip. [V] max. [V] [mA]
Felületszerelt kétirányú szupresszorok (600W @ 1msec.)
Cikkszám Típus Gyártó Felirat
Ir @ Ur Ubr @ Ibr
Bekötés Tokozás
[μA] [V] min. [V] tip. [V] max. [V] [mA]
95-00-78 SM 6T 6V8CA/SMD STM LE 1000 5,8 6,45 6,8 7,14 10
E-33. kép/E.21.o. SMB (DO-214AA)
95-00-79 SM 6T 12CA/SMD STM LT 5 10,2 11,4 12 12,6 1
95-00-80 SM 6T 15CA/SMD STM LX 1 12,8 14,3 15 15,8 1
95-00-81 SM 6T 18CA/SMD STM ME 1 15,3 17,1 18 18,9 1
95-02-05 SM 6T 24CA/SMD STM MM 1 20,5 22,8 24 25,2 1
95-00-82 SM 6T 30CA/SMD STM MR 1 25,6 28,5 30 31,5 1
R 95-00-83 SM 6T 36CA/SMD STM MV 1 30,8 34,2 36 37,8 1
95-00-99 SMBJ5.0CA/SMD FAI KE 800 5 6,4 - 7 10
95-01-00 SMBJ9.0CA/SMD FAI AV 10 9 10 - 11,1 1
95-01-01 SMBJ12CA/SMD FAI BE 5 12 13,3 - 14,7 1
95-01-02 SMBJ15CA/SMD FAI BM 5 15 16,7 - 18,5 1
R 95-01-03 SMBJ16CA/SMD FAI LM 5 16 17,8 - 19,7 1
95-01-04 SMBJ18CA/SMD FAI LT 5 18 20 - 22,1 1
95-01-05 SMBJ22CA/SMD FAI BX 5 22 24,4 - 26,9 1
95-01-06 SMBJ24CA/SMD FAI BZ 5 24 26,7 - 29,5 1
95-02-94 SMBJ24CA-E3/52/SMD VIGS BZ 1 24 26,7 - 29,5 1
95-01-07 SMBJ30CA/SMD FAI MK 5 30 33,3 - 36,8 1
95-01-08 SMBJ33CA/SMD FAI MM 5 33 36,7 - 40,6 1
95-01-09 SMBJ36CA/SMD FAI CP 5 36 40 - 44,2 1
95-02-74 SMBJ78CA/SMD VIGS NT 1 78 86,7 - 95,8 1
95-01-47 P6SMBJ6.5CA/SMD DIO - 500 6,5 7,2 - 8 1
95-01-49 P6SMBJ9.0CA/SMD DIO - 5 9 10 - 12,2 1
95-01-51 P6SMBJ12CA/SMD DIO - 5 12 13,3 - 14,8 1
K 95-01-53 P6SMBJ15CA/SMD DIO - 5 15 16,7 - 18,6 1
95-03-27 P6SMBJ15CA/SMD DIO - 5 15 16,7 - 18,6 1
95-03-28 P6SMBJ18CA/SMD DIO - 5 18 20 - 22,2 1
95-01-57 P6SMBJ22CA/SMD DIO - 5 22 24,4 - 27,1 1
95-01-59 P6SMBJ24CA/SMD DIO - 5 24 26,7 - 29,6 1
95-03-29 P6SMBJ30CA/SMD DIO - 5 30 33,3 - 36,9 1
95-01-63 P6SMBJ36CA/SMD DIO - 5 36 40 - 44,4 1
95-01-65 P6SMBJ48CA/SMD DIO - 5 48 53,3 - 59,2 1
95-01-67 P6SMBJ78CA/SMD DIO - 5 78 86,7 - 96,2 1
Felületszerelt, egyirányú szupresszorok (1500W @ 1msec.)
Cikkszám Típus Gyártó Felirat
Ir @ Ur Ubr @ Ibr
Bekötés Tokozás